
Igjen talte Jesus til folket og sa: «Jeg 
er verdens lys. Den som følger meg, 
skal ikke vandre i mørket, men ha li-

vets lys.» 

- Joh.8, 12 -
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Storhelg med Stephan og Anne Christiansen!

ÅRGANG 26

JESUS I SENTRUM

Vi annonserte Storhelg med Anne og Stephan 
Christiansen første helga i oktober. Og Storhelg 
ble det! Det ble et gledelig gjensyn med Step-
han, det er 23 år siden han sist var i Ulsteinvik. 
Anne var her for første gang og vi kjente en 
sånn glede over at det lot seg gjøre at de kom 
begge to. Dette ekteparet reiser mye og det er 
ingen selvfølge at de finner rom på kort varsel å 
komme og ha en slik møtehelg. Men nå har lan-
det vært korona nedstengt og timeplanen deres 
var åpen for at Ulsteinvik kunne plottes inn.

Allerede fredagen tok det fyr. Stephan talte fri-
modig om det normale kristenliv og satte det i 
sammenheng med hvordan en kristen skal for-
holde seg til samfunnet rundt en.

På lørdag fortsatte vi med mannseminar pa-
rallelt med kvinneseminar i to forskjellige saler. 
Dette var en ny greie for oss i UBS, men det 
ble en suksess for de som hadde meldt seg 
på. Mye viktig kunnskap og visdom ble delt her. 
Seminarene ble godt mottatt og dette gjør vi 
gjerne igjen.

Lørdags kvelden talte Stephan om den kristne 
og menigheten, hva som er det normale kris-
tenlivet. Har man gitt sitt liv til Jesus, så er det 
normalt å være i en menighet. Om man bare 
er på besøk litt her og litt der, blir man fort et 
gatebarn og det er ikke hva Gud tenker om sine 
kjære barn at de skal være. Stephan vitnet fra 

sin oppvekst og sa at der var et spørsmål han 
aldri hørte i hjemmet: «skal vi på møte i dag»? 
I familien hans var det den største selvfølge å 
være på søndagsmøte. Også for Jesus var det 
normalt å gå i synagogen, det står «som Han 
pleide».

Søndag formiddag talte Anne og hun er krys-
tall klar i sin forkynnelse. Denne dama vitnet 
om hvordan hun ble frelst og hvordan Gud tok 
henne gjennom en livsforvandlende reise inn i 
livet med Jesus. Når man omlakkerer sin egen 
bil og får malt på «NEI TIL RELIGION, JA TIL 
JESUS!», da vet man at noe er skjedd i ens liv. 
Hun fortalte mange gode historier rundt dette 
og det viser at frimodigheten har stor lønn. Man 
når ut til folk.

Søndags kveld avsluttet Stephan denne fantas-
tiske helgen og satte søkelys på den kristnes 
forhold til misjon. Den kristne tro er en tro som 
har i seg elementet av utbredelse og framgang. 
Men dette fordrer selvsagt at der finnes villige 
hjerter som tar budskapet fra Himmelen på al-
vor. Ordet er utfordrende, og utfordringer kom-
mer når man vil gå med Gud. Stephan og Anne 
har selv masse erfaring i dette å utbre evange-
liet til nye steder. Derfor er det inspirerende å 
høre hva disse to delte med oss denne helgen.
Dersom du ikke fikk med deg møtene, så er det 
fortsatt mulig å høre dem på vår YouTube kanal 
Ulsteinvik Bibelsenter Direkte. Disse talene er 

Stephan Christiansen i siget. Anne Christiansen med inspirasjon til folket.

En fornøyd gjeng etter en fantastisk helg.

vel verdt å høre. Budskapet er utfordrende og 
etterlater seg en klarhet om at dette må hver 
enkelt ta opp til vurdering i sitt eget liv – hvor 
står jeg og hvilke reelle grep må jeg gjøre i mitt 
liv for å komme på sporet av et normalt kristent 
liv.
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Jørn Strand om nuets Gud!

Første helga i november hadde vi Jørn og Per-
nille Strand på besøk. Dette ble en intens, men 
herlig konferanse helg der både Jørn og Per-
nille var i siget. Jørn har jo vært i menigheten 
mange ganger før, men for Pernille var dette 
første gangen selv om hun har ved en tidlige-
re anledning vært innom og sett lokalitetene til 
menigheten.

Allerede på åpningsmøtet fredags kveld braket 
det løs. Mange hadde tatt turen og Jørn leverte 
som han alltid pleier å gjøre. Her broderte han 
ut forskjellen i kristenlivet, med og uten Den 
Hellige Ånd. Han poengterte viktigheten av å 
være fylt av Ånden for å leve et seiersrikt liv 
i Kristus. I den grad vi minker og Han vokser 
i våre liv, i den grad kan vi leve et liv som er 
frelsen verdig.

En stor glede å ha Jørn og Pernille på besøk.

Jørn Strand har alltid et ord fra Herren. Pernille Strand delte oppmuntrende ord.

På lørdagen fokuserte Jørn på hvem Gud er, 
det at Han er nuets Gud. Når Moses lurte på 
hvem han skulle si som hadde sendt seg, svar-
te Gud at «Jeg er den jeg er, Jeg ER». Moses 
var egentlig selvsentrert fordi han unnskyldte 
seg om alt han ikke kunne gjøre. Men Gud sa 
at det er ikke Moses det kommer an på, men 
det at Gud er med ham. Slik er det også i dag, 
det handler ikke om oss, men om Ham som bor 
i oss.

Søndag formiddag fortsatte han i dette tema-
et og understreket betydningen av nåden og 
forsoningen, hvordan frelsen var et initiativ fra 
Gud.

På siste møtet gikk Jørn inn i Johannes Åpen-
baring, kapittel 17, 18 og 19. Her fikk de som 

hørte på en usedvanlig klargjørende undervis-
ning i hva skjøgevesenet er for noe. Jørn rokket 
nok litt i tradisjonell forståelse av hva dette er 
for noe, men når han la ut hva som står på linje-
ne i Bibelen og ikke det som står imellom linje-
ne, ja, da bør nok lyset gå opp for de fleste hva 
disse kapitlene dreier seg om. Denne talen var 
virkelig relevant inn i dagens verdens situasjon 
når det gjelder handel og økonomi.

Vi skal være takknemlige for at vi har slike for-
kynnere i vårt land. Norge trenger å høre dette!



Henning Breivik inspirerer!

Siste søndagen i august var Henning Breivik 
på besøk igjen. Henning er alltid inspirerende 
å høre på. Denne mannen er Jesus fokusert så 
det holder! Han har lang fartstid i Guds Rike og 
dette deler han gladelig med tilhørerne. Likevel 
vet han å løfte fram de grunnleggende tinge-
ne som ligger i nåden og at han er gått over 
fra døden til livet. Dette er noe Henning alltid 
poengterer, at det dreier seg om Jesus og hva 
Han har gjort og ikke hva vi som mennesker 
kan få til. Dette minte Henning om, viktigheten 

Henning Breivik fokuserer alltid på Jesus.

Tor Rødseth konsert hos UBS!

I midten av september hadde vi besøk av Tor 
Rødseth. Denne gangen kom han alene og 
hadde ettermiddags konsert med lovsangs 
bandet i Ulsteinvik Bibelsenter. De som kjenner 
Tor, vet at han har et bredt spekter å ta av når 
det gjelder musikk stil og i en del av dette tref-
fer han godt innenfor det som passer sammen 

med vårt band. Det ble en fin konsert med san-
ger som bærer vekkelse i seg, med tekster som 
gjør at man kjenner hungeren etter mer av Gud 
vokser.

Tor holdt også en kort preken til slutt og kom 
med inspirerende ord fra Himmelen. Tor er vel 

Tor Rødseth med UBS lovsangsband.

verdt å høre på både musikalsk og når han de-
ler fra Guds Ord. Han har en brann i sitt hjerte 
og denne kommer mye til uttrykk gjennom mu-
sikken.

Konserten ligger på vår YouTube kanal Ulstein-
vik Bibelsenter Direkte.

HVA SKJER 
I ULSTEINVIK BIBELSENTER?

JULEMØTE
søndag 19.desember 

kl.16:00.

av å være takknemlig til hva Jesus har gjort for 
oss mennesker, den friheten og gleden som lig-
ger i frelsen.

Jesus er i stand til å gjøre alle og enhver til en 
overvinner. Fienden ønsker å gjøre alle til tape-
re, men Jesus er den som gir seier og gjør sine 
etterfølgere til overvinnere. Dette understreket 
Henning med eksempler fra sitt eget liv og dette 
vitnet han om, hvordan det har fylt ham med 
glede.

BIRGER WROLDSEN
25.-27.mars 2022.



HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag i vårt bygg i 
Bjørndalvegen 11, Ulsteinvik, 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole.

 Ellers har vi felleskap på onsdagene. Vi 
tror det er viktig å ha et mindre fellesskap 
uten om de større møtene på søndager. 

e-mail :
 postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :
www.ulsteinvikbibelsenter.no
- Følg oss på Facebook
- Følg oss på YouTube:
Ulsteinvik Bibelsenter Direkte.

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»
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SITATET:
Om mennesket:

“Hvert menneske er fra Guds hånd en 
originalutgave.”

- Søren Kirkegaard -

”Sølvi bølgen” – en suksess!

Første tirsdagen i november møttes mange 
kvinner for å høre Sølvi dele sitt sterke vitnes-
byrd, hvordan hun møtte Jesus. Kafeen på lo-
kalet var full av damer fra nær og fjern, unge 
og eldre. Da Anne Christiansen var i Ulsteinvik 
Bibelsenter tidligere i høst, utfordret hun Sølvi 
til å invitere folk der hun skulle dele sin histo-
rie hvordan hun møtte Jesus og hva det gjorde 
med henne.

Mange ble berørt av det hun delte og flere søk-
te forbønn og samtale. De fikk høre om en ung 
dame som var ateist, men fikk sitt liv fullstendig 

forvandlet når hun fikk møte personen Jesus. I 
dag er denne tidligere ateisten en brennende 
kristen og med-pastor i Ulsteinvik Bibelsenter.
Etter den offisielle delen ble det tid til gode sam-
taler og servering. Flere av damene i Ulsteinvik 
Bibelsenter hadde gjort en stor innsats for å få 
dette til, de hadde bakt kaker og invitert med 
seg damer til denne samlingen.

Men det slutter ikke her, det kommer flere slike 
kvelder der også andre vil dele sine møter med 
Jesus.

Damene storkoste seg.

God Jul


